
ZARZĄDZENIE NR 507/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń 
za III kwartał 2020 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za III kwartał 2020 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E7A7FF-E2F4-4B70-9B87-C2F699B281A5. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

1.     DOCHODY    

 

Plan -   49 090 733,76  zł 

Wykonanie  -  39 977 042,46  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -   47 026 478,76  zł 

Wykonanie -  37 305 352,17  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -          2 064 255,00  zł 

Wykonanie -         2 671 690,29  zł 

 

 

2.     WYDATKI 

 

Plan -   53 409 644,80 zł 

Wykonanie -  39 388 253,56 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -   46 146 556,80 zł 

Wykonanie -  33 798 988,73 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -    7 263 088,00 zł 

Wykonanie -    5 589 264,83 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       4 318 911,04 zł 

Wykonanie (+)                   588 788,90 zł 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 507/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E7A7FF-E2F4-4B70-9B87-C2F699B281A5. podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

W III kwartale 2020 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych  

w wysokości  27 435,02 zł w tym: 

 

- z tytułu wypłaconego funduszu alimentacyjnego – 7 770,99 zł 

- z tytułu zaliczki alimentacyjnej – 13 230,00 zł 

- koszty upomnienia  – 8,80 zł 

- odsetki od funduszu alimentacyjnego – 5 780,11 zł 

- odsetki od świadczeń nienależnie pobranych – 645,12 zł 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 507/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E7A7FF-E2F4-4B70-9B87-C2F699B281A5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-10-25T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




